— 1 —

珠 海 市 半 导 体 行 业 协 会
珠半协秘﹝2024﹞15号

关于组织参加“中国集成电路设计业 2024 年会
暨上海集成电路产业创新发展高峰论坛”的

通知

各有关企业、产业园区：

“中国集成电路设计业 2024年会（ICCAD）”将于 2024年

12月 11-12日在上海召开。同期，由中国半导体行业协会集成电

路设计分会指导举办“上海集成电路 2024 年度产业发展论坛暨

中国集成电路设计业展览会”。

本届大会以“智慧上海，芯动世界”为主题，将深入探讨集成

电路产业，特别是集成电路设计业面临的机遇和挑战；提升创新

能力，增强中国集成电路产业链的综合能力，以满足市场的需求

和提高国际竞争力。大会将为集成电路产业链各个环节的企业营

造一个交流与合作的平台，为集成电路设计企业构筑在技术、市

场、应用、投资等领域交流合作的平台。为宣传和推广珠海集成

电路产业、促进产业发展。受珠海市工业和信息化局委托，协会

— 2 —

将组织我市集成电路企业及产业园区参会参展，现就有关事项通

知如下：

一、会议时间：

报到时间: 2024年 12月 10日(周二)

会议时间: 2024年 12月 11日-12日

二、会议地点：

报到地点：上海世博洲际酒店

（地址：上海市浦东新区雪野路 1188号）

会议地点：上海世博展览馆

（地址：上海市浦东博成路 850号）

三、会议内容：

（一）高峰论坛

1、特邀中国半导体行业协会集成电路设计分会理事长、行

业知名企业家作集成电路产业技术与发展相关主题报告

2、上海集成电路产业的现状与未来展望报告

3、全球集成电路最新技术及发展趋势报告

（二）专题研讨会：

1、IC设计与创新应用

2、EDA与 IC设计

3、Foundry与工艺技术

4、先进封装与测试

5、IP与 IC设计服务

— 3 —

6、资本与 IC设计业

7、上海集成电路专题论坛

四、中国集成电路设计产业展览

本次会议展览，珠海市将设立“珠海集成电路产业”展区（展

位号：G04、G11共 18 平方米），重点展示我市集成电路企业

的新产品、新技术和新成果，以及我市集成电路产业环境、产业

园区等。欢迎各参会参展企业积极参与和关注。

五、参会安排

参会对象：珠海市集成电路设计相关企业、相关产业园区。

参会费用：

1、参加大会人员费用请按大会标准自行选择，并将相关费

用直接交至大会指定账号（见附件 2）；

2、珠海参展企业展位费及特装费用全免，各参展单位和人

员差旅费用自理。

请有意向参会参展的单位将报名表（见附件 3），珠海集成

电路产业展区企业及展品信息（见附件 4），于 2024年 11月 22

日前发送至 member@zhsia.org.cn，便于珠海参团安排宣传介绍。

联系人：马屾 17377872077 金子杨 13726259646

邮 箱：member@zhsia.org.cn

mailto:27日前发送至member@zhsia.org.cn，便于珠海参团安排宣传介绍。
mailto:27日前发送至member@zhsia.org.cn，便于珠海参团安排宣传介绍。

— 4 —

附件：

1、【主办方】“上海集成电路 2024年度产业发展论坛暨中

国集成电路设计业展览会”会议通知

2、【主办方】“上海集成电路 2024年度产业发展论坛暨中

国集成电路设计业展览会”参会回执表

3、珠海企业报名回执表

4、珠海企业参展产品信息表

珠海市半导体行业协会

2024年 11月 08日

	“中国集成电路设计业2024年会（ICCAD）”将于2024年12月11-12日在上海召开。同期，由
	本届大会以“智慧上海，芯动世界”为主题，将深入探讨集成电路产业，特别是集成电路设计业面临的机遇和挑战